平成16年1月21日
各     位

会 社 名  ヤ  フ  ー  株 式 会 社
代表者の役職名  代表取締役社長   井上  雅博

（コード番号4689 東証第一部）
問 い 合 わ せ 先  取締役最高財務責任者 梶川 朗
電 話  ０３－６４４０－６１７０

通期業績予想の修正に関するお知らせ通期業績予想の修正に関するお知らせ通期業績予想の修正に関するお知らせ通期業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成15年10月21日の中間決算発表時に公表した平成16年3月期（平成
15年4月1日～平成16年3月31日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 当期の業績予想数値の修正（平成15年4月1日～平成16年3月31日）
（連結） （金額の単位：百万円）

 売 上 高 経常利益 当期純利益
前回発表予想（Ａ） 71,000～73,000 36,500～37,500 22,000～22,600
今回修正予想（Ｂ） 73,500～75,500 39,000～40,500 23,200～24,000
増減額（Ｂ－Ａ） 2,500～2,500 2,500～3,000 1,200～1,400

増減率（％） 3.5～3.4 6.8～8.0 5.5～6.2
（ご参考）
前期実績（平成15年3月期）

59,095
   (46,693)（注） 23,524 12,096

（単体） （金額の単位：百万円）

 売 上 高 経常利益 当期純利益
前回発表予想（Ａ） 66,000～68,000 36,500～37,500 22,000～22,600
今回修正予想（Ｂ） 68,000～70,000 39,000～40,500 23,200～24,000
増減額（Ｂ－Ａ） 2,000～2,000 2,500～3,000 1,200～1,400
増減率（％） 3.0～2.9 6.8～8.0 5.5～6.2
（ご参考）
前期実績（平成15年3月期）

55,366
   (42,964)（注） 24,128 12,496

（注）平成16年3月期より会計処理の方法を変更しており、（  ）内は当該会計処理の変更を適用して遡及
修正を行った場合の前期売上高です。なお、経常利益及び当期純利益に対する影響はありません。

２． 修正の理由
 平成15年度第3四半期の実績を踏まえ、平成15年10月21日に公表した通期業績予想を修正してお
ります。
 当社及び当グループを取り巻く事業環境は短期的に大きく変動する可能性があり、通期の業績予想に
ついて信頼性の高い数値を算出することは極めて困難であると考えております。上記に記載した予想数
値は現時点において入手可能な情報による判断及び仮定を前提としており、実際の業績は様々な要因に
より大きく異なる結果となり得ることをご了承ください。

                           以 上